— 1 —

转发财政部办公厅关于举办政府采购法

颁布20周年知识竞赛及征文活动的通知

省各部委办厅局，省各直属单位，各市、县（市）财政局：

2022 年 6 月 29 日是《中华人民共和国政府采购法》颁布 20

周年，财政部国库司（政府采购管理办公室）联合中国财经报社

共同举办“政府采购法颁布 20 周年”系列宣传活动。现将《财

政部办公厅关于举办政府采购法颁布 20 周年知识竞赛及征文活

动的通知》（财办库〔2022〕150 号）转发给你们，请认真做好

本次系列活动的组织工作，广泛宣传、积极动员本单位、本系统、

本地区采购人、采购代理机构、评审专家等政府采购相关方参加。

我厅将把活动组织情况列入 2022 年度市县政府采购监管工作考

核内容。

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财购〔2022〕58号

─────────────────

— 2 —

附件：财政部办公厅关于举办政府采购法颁布20周年知识竞

赛及征文活动的通知

江苏省财政厅

2022年7月7日

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2022年7月8日印发

律法规，提局相关人员对政府米购法律法规的认识和应用水平。

系列活动中遇到问题，可及时向中国财经报社、中国政府采购报

社沟通反映（联系方式见附件)。

附件：1.政府采购法颁布20周年知识竞赛活动方案

2 . 政府米购法颁布20周年 政府米购法治建设与

国家治理现代化”征文启事

财政部办公厅

2022年6月27日